

Havnen 27 ApS

Østergade 42, 4
1100 København K

CVR-nr. 36 46 43 13

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juli 2021

Jens Benzer Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Havnen 27 ApS
Østergade 42, 4
1100 København K

CVR-nr.: 36 46 43 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 16. december 2014

Hjemsted: København

Direktion

Jens Benzer Pedersen

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i fast ejendom og udlejning af ejendom og biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 357.852, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 9.492.653.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		584.891	594
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-165.346	-188
Andre driftsomkostninger		<u>36.720</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		456.265	406
Finansielle indtægter	2	84.947	59
Finansielle omkostninger	3	<u>-85.580</u>	<u>-69</u>
Resultat før skat		455.632	396
Skat af årets resultat	4	<u>-97.780</u>	<u>-87</u>
Årets resultat		<u>357.852</u>	<u>309</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>357.852</u>	<u>309</u>
		<u>357.852</u>	<u>309</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		18.743.346	18.909
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>211</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>18.743.346</u>	<u>19.120</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.743.346</u>	<u>19.120</u>
Ejendomme		<u>3.195.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>3.195.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.993
Andre tilgodehavender		428.554	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>28.419</u>	<u>37</u>
Tilgodehavender		<u>456.973</u>	<u>6.030</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>105</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.651.973</u>	<u>6.135</u>
Aktiver i alt		<u><u>22.395.319</u></u>	<u><u>25.255</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		90.000	90
Overført resultat		9.402.653	9.045
Egenkapital		9.492.653	9.135
Hensættelse til udskudt skat		483.766	179
Hensatte forpligtelser i alt		483.766	179
Banker		742.321	810
Gæld til realkreditinstitutter		7.998.884	8.479
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.786.967	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	11.528.172	9.289
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	591.000	600
Anden gæld		299.728	6.052
Kortfristede gældsforpligtelser		890.728	6.652
Gældsforpligtelser i alt		12.418.900	15.941
Passiver i alt		22.395.319	25.255
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	90.000	9.044.801	9.134.801
Årets resultat	0	357.852	357.852
Egenkapital 31. december 2020	90.000	9.402.653	9.492.653

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	80.704	59
Andre finansielle indtægter	<u>4.243</u>	<u>0</u>
	<u>84.947</u>	<u>59</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>85.580</u>	<u>69</u>
	<u>85.580</u>	<u>69</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>97.780</u>	<u>87</u>
	<u>97.780</u>	<u>87</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	ninger	driftsmateriel
		og inventar
Kostpris 1. januar 2020	19.365.598	234.999
Tilgang i årets løb	0	91.240
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-326.239</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>19.365.598</u>	<u>0</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	456.906	23.500
Årets afskrivninger	165.346	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-23.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	622.252	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	18.743.346	0

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	905.348	838.321	96.000	358.321
Gæld til realkreditinstitutter	8.984.444	8.493.884	495.000	6.018.884
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.786.967	0	0
	9.889.792	12.119.172	591.000	6.377.205

7 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for THX Consult ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Leasingforpligtelse

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 2, og en restperiode på 54 måneder, hvilket samlet giver en restforpligtelse på t.kr 108.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.332 tkr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 21.938 tkr.

Til sikkerhed for banklån, 809 tkr., er der udstedt ejerpantebrev på i alt 1.500 tkr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 21.938 tkr.